dicta relifta mifit nos in plegium & cuftodem tan-

quam dominum fiium feodalem, & fi contigerit di-

ctam reliftam vel fuos de cetero perturbare diftas

decimas , vel vim feu violentiam inferre difto Ca

pitulo fupra diftis decimis , nos tenemur confilium

Sc auxilium fuper his preftare Capitulo, &c. Nos

autem difto Capitulo in prediftorum teftimonium

prefent. litt, dedimus fig. noftri tmmim. foboratas1

Datum anno Domini mcclIx. menfe Augufto"

Tiré du livre Alanus , aux Archives de l'Eglift de Dol'

Lettre de Catherine de Rohan pur l'Abbaye de

Bonrepos.

UNiverfis prsefentes litteras infpefturis, Domi

na Catharina de Rohan , falutem in Domino.

Noveritis quod cum religiofi viri Abbas & Conven-

tus de Bona requie Ciftercienfis Ordinis eflent in

poíTeífione pacifica pereipiendi unum quarterium

frumenti annui redditus ad feftum fanfti- Michaelis

ex donatione bona? memoria? Heioys fororis mes

in décima de Querloys fita in paroenia de Noal in

puram & perpetuam eleemofinam, ego diftam do-

nationem & eleemofinam firmam habens & ftabi-

lem, voló & concedo ut difti Religiofi diftum quar

terium annis fingulis difto termino pereipiant pa

cifiée & quiete , ut in carta ipfius Heioys plenius

continetur. Voloinfuper & praeeipio, quod fi di

ftum quarterium difto termino à me vel fucceflo-

ribusmeis.vel à locatis integre períolutum non

fuerit, difti Religiofi vel fui allocati capiantnam-

mas in difta villa de Querloys fine lite feu condi-

tione à me vel à meis fuccefforibus opponenda , &

vendant diftas nammas ad folutionem difti quar

tern faciendam ; & ut iftud fit ftabile & firmum ,

iftas litteras figilli mei munimine roboravi. Aftum

anno Domini 1159. menfe Februarii. Titre de Bon-

repos.

Accord tnlre le Vicomte de Rohan ф> Henri de

£)uenccan.

UNiverfis prefentes litteras infpefturis & audi-

turis , Henricus de Quenefquen miles, falutem

in Domino. Noveritis quod cum contentio verte-

retur in curia Domini Ducis Britanniae apud Ploar-

mel inter nos ex una parte , & nobilem Dominum

Alanum Vicecomitem de Rohan militem exaltera,

fuper quibufdam terris & faifinis , quas petebamus

difto Alano , & dicebamus quod non poterat diftas

terras & felinas tenere de jure : nos vero de diftis

contentionibus môtis & movendis ad hanc formam

pacis & concordiam devenimus in hunc modum ,

ita videlicet quod omnes prsdiftae terrs & iefinae in

quoqUo tempore ficut cum omnibus pertinentiis

fuis tam in pratis, aquis, fylvis, tandis, froftis, la-

pidibus, terris arrabilibus , ubique fint, debentre-